云南医药健康职业学院实验室耗材采购
竞争性谈判文件
现就以下采购项目，本着公开、公平、公正和诚实信用的原则进行公开竞争性采购，诚邀符合条件的公司或供应商前来参与报价。
1、 邀请报价物资：
详见后面附件《云南医药健康职业学院实验室耗材需求汇总表》。
2、 采购方式：
现场竞价谈判。
三、供应商报价须知
1、参加报价公司要具有独立的法人资格及相关资质，有良好的商业信誉和较强的经营实力 。
2、参加报价公司应：
（1）必须提供公司营业执照（三证）复印件并加盖公司公章。
（2）公司法定代表人持法定代表人证书原件（若公司法定代表人委托他人出席，则受委托人必须持公司法定代表人授权委托书＜加盖单位红章和公司法定代表人印章＞，法定代表人身份证复印件及个人身份证复印件和原件）。
（3）公司近二年在各大专院校的合作业绩介绍，附中标通知或合同。
（4）报价文件中报价必须有明细报价单、报价单备注栏应尽量附注图片、最优的付款方式与质保方式、到货日期，报价书应使用A4纸单独打印，不应有涂改、增删之处，但如有错误必须修改时，修改处必须由原授权代表签署。
（5）用书面形式表达的售后服务承诺、质量保证承诺书；
（6）报价文件附件：1、无不良记录承诺书；2、近三年财务报表；3、完税证明；
（7）上述报价文件请同时提供：纸质版一式三份（一正二副）、Word版一份（U盘）装入密封文件袋并在文件袋上标注联系人电话。
（8）报价文件须用封套加以密封，在封口处盖骑缝公章；
未执行上述规定的报价文件，将被视为无效报价文件。
（9）本公司保留第一次评审后，根据实际情况有可能进行补充询价及二次评审的权利；
（10）如需咨询技术性问题，请与王文凤老师（电话：18288236128）联系。
四、其他说明
1、本谈判文件提出的参数仅作参考，不作为本次采购的唯一参数，在同等级的情况下，优先考虑价低的公司。
 2、为保证竞价谈判质量，请到场竞价的公司技术人员和商务人员同时到场参加谈判，如有样品，请提供样品现场演示。
3、本次谈判选中的供应商，将签订1-3年采购合作框架协议，每月按需方通知送货、验收、开票、结算。
五、报价书投递截止和评审时间、地点、联系电话
[bookmark: _GoBack]报价截止时间：2021年12月15日17:30（过时不受理）；
谈判    时间：2021年12月16日9:00；
报价书递交地点：昆明市五华区海屯路296号云南经济管理学院（海源校区）综合楼8楼会议室；
谈判      地点：昆明市五华区海屯路296号云南经济管理学院（海源校区）综合楼8楼会议室；
业务联系人及电话：王老师 0871-6833 0090/137 0062 9697。

云南医药健康职业学院
  2021年12月8日